
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

РЕШЕНИЕ 

«  »  200 19 г.  №  
 

п.Сергино 

 

О внесении изменений 

 в решение Совета депутатов  

сельского поселения Сергино  

от 09.04.2009 № 13  

«О налоговых льготах» 

 

Руководствуясь статьями 4, 16 Устава сельского поселения Сергино, Совет 

депутатов сельского поселения Сергино решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского  поселения Сергино от 09.04.2009 

№ 13 «О налоговых льготах» следующие изменения: 

1.1. пункт 2 решения дополнить подпунктом 3 следующего содержания: 

«3) социально ориентированные некоммерческие организации – в отношении 

земельных участков, используемых ими для оказания населению услуг в социальной 

сфере.». 

2. Решение опубликовать в газете «Октябрьские вести». 

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со 

дня официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Сергино   

 


